
 
 

3ème RALLYE REGIONAL DU GRAND SENONAIS 

17 et 18 NOVEMBRE 2023 
ITINERAIRE ET CONTROLES 

 
 
 

 C.H. 
E.S. 

LIEUX E.S. 
distance 

LIAISON 
distance 

TOTAL 
distance 

TEMPS 
imparti 

    1ère voit. 
       VHC 

 
 

Se
ct

io
n 

1  

  0 Sortie parc fermé place Jaurès     8:15 

 0A Entrée parc assistance  5,200 5,200 0:15 8:30 
 0B Sortie parc assistance    0:30 9:00 

CH1 BRASSY  11,900 17,100 0:20 9:20 

DES1 FOND DE BRASSY 4,150 0,200 21,450 0:03 9:23 
CH2 EGRISELLES-LE-BOCAGE  4,900 26,350 0:20 9.43 
DES2 LES GAILLARDS 9,180 0,150 35,680 0:03 9:46 
CH2A Entrée parc regroupement  26,720 62,400 0:45 10:31 
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CH2B Sortie parc regroupement    0:30 11:01 

CH2C Entrée parc assistance  5,200 67,600 0:15 11:16 

CH2D Sortie parc assistance    0:30 11:46 

CH3 BRASSY  11,900 79,500 0:20 12:06 

DES3 FOND DE BRASSY 4,150 0,200 83,850 0:03 12:09 
CH4 EGRISELLES-LE-BOCAGE  4,900 88,750 0:20 12:29 

DES4 LES GAILLARDS 9,180 0,150 98,080 0:03 12:32 
CH4A Entrée parc regroupement  26,720 124,800 0:45 13:17 
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CH4B Sortie parc regroupement    0:30 13:47 

CH4C Entrée parc assistance  5,200 130,000 0:15 14:02 

CH4D Sortie parc assistance    0:30 14:32 

CH5 BRASSY  11,900 141,900 0:20 14:52 

DES5 FOND DE BRASSY 4,150 0,200 146,250 0:03 14:55 
CH6 EGRISELLES-LE-BOCAGE  4,900 151,150 0:20 15:15 

DES6 LES GAILLARDS 9,180 0,150 160,480 0:03 15:18 
CH6A Entrée parc fermé – fin rallye  26,720 187,200 0:45 16:03 

 
 
Entre VHC et moderne : 0:15 
Lever du soleil :         7:58 
Coucher du soleil :  17:06 
 


